様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

　西都市長　　様

住所
氏名
（法人及び団体等にあっては名称及び代表者の職氏名）

西都市インターンシップ奨励金交付申請書

　西都市インターンシップ奨励金交付要綱に基づく　　　年度西都市インターンシップ奨励金を次のとおり交付下さるよう西都市インターンシップ奨励金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　金　　額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　⑴　インターンシップ実施証明書
　⑵　学生証の写し又は在学証明書
　⑶　市税等の滞納がないことを証する書類
　⑷　その他市長が必要と認める書類